

# ÅRSREDOVISNING

för

## Östersunds FK Elitfotboll AB (publ.)

Org.nr. 559084-7777

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- noter	10
- underskrifter	19



**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

Bolaget ska, under förutsättning av vederbörliga tillstånd, bedriva den idrottsliga verksamheten hänförlig till Östersunds Fotbollsklubb elitlag och förvalta och bruka kommersiella rättigheter hänförliga därtill samt äga och förvalta fast och lös egendom eller anläggning att brukas för fotbollsverksamhet. Företagets säte är Östersund.

Östersunds FK Elitfotboll AB bedriver elitfotboll där ett representationslag spelade i allsvenskan under 2021. I Östersunds FK Elitfotboll AB ingår A-laget och alla kommersiella verksamheter vilka kopplas till A-laget som sponsorverksamhet, entréer och försäljning i samband med A-lagets matcher samt nationella sponsorer via Svensk Elitfotboll. Övrig verksamhet ingår i den ideella föreningen Östersunds FK.

Vår vision är väldigt tydlig. ÖFK ska bli och vara svenska mästare och spela europeisk tävlingsfotboll. Till grund för att klara av att uppnå vår vision ligger vår tro på att alla människor är lika mycket värda. Ett ställningstagande som är nog så viktigt i dagens hårdnande samhällsklimat. Vision, uppdrag, övergripande målsättningar och värdegrund finns upptryckta i ett häfte på svenska, engelska och arabiska samt på vår hemsida.

**Elitverksamheten**

Östersunds FK Elitfotboll AB 's långsiktiga målsättning är att vara ett topplag i Allsvenskan och ska regelbundet kunna delta i europeiskt cupspel. Säsongen 2021 har inte motsvarat de sportsliga målsättningarna. Säsongen 2021 inleddes positivt med gruppseger i Svenska Cupen och slutligen kvartsfinal mot Djurgårdens IF. Allsvenska säsongen slutade med tre segrar och fem oavgjorda matcher på trettio omgångar, där Östersunds Fotbollsklubb slutade sist på en 16:e plats i tabellen. Under året blev huvudtränare Amir Azrafshan arbetsbefriad säsongen ut och Per-Joar Hansen tillsattes som ny huvudtränare. Under året har Thomas Isherwood sålts till SV Darmstadt.

**Publik och Företag**

Året 2021 kommer nog mest bli ihågkommen för den rådande Coronapandemin. Pandemin hade stor inverkan på Allsvenskan och säsongstarten spelades utan publik. Förhoppningen var att få spela alla matcher med publik, men på grund av lagar och bestämmelser i och med pandemin, så blev det inte så. Det har fått följd effekter i uteblivna publikintäkter och minskade intäkter på sponsormarknaden. Riksidrottsförbundet har via statligt stöd tillskjutit en del av inkomstbortfallet, som varit vitalt för bolaget i upprätthållande av verksamheten. Från och med 11 juli kunde vi åter välkomna publik på Jämtkraft Arena och publiksnittet var 1.534 personer/match.

**Säkerhet**

Målsättningen med Östersunds Fotbollsklubb's säkerhetsarbete är att skapa en trygg atmosfär på föreningens matcher där alla besökare, spelare och matchfunktionärer känner sig välkomna. Under året har utmaningen varit i att få till säkra evenemang utifrån protokoll rörande pågående pandemi och att upprätthålla alla bestämmelser för att minska smittspridningen. Kraven har varit höga, men i samarbete med olika intressenter har vi till stor del lyckats genomföra smittsäkra evenemang.

**Flerårsjämförelse\***

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	40 623 321	51 535 149	47 264 613	132 671 029	118 020 272
Res. efter finansiella poster	-17 941 561	3 565 782	-51 503 766	9 699 944	22 267 439
Balansomslutning	22 481 719	26 792 724	25 999 167	47 685 936	50 598 672
Soliditet (%)	-45,75	-6,01	-78,81	47,34	29,77

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Styrelse och ledning**

Styrelsen i Östersunds FK Elitfotboll AB under 2021 har bestått av Mathias Rasteby, ordförande, Tom Pripp, vice ordförande, Stig-Åke Eklund, styrelseledamot, Teddy Myhr, styrelseledamot, Lars Andersson, styrelseledamot, Lena Johansson, styrelseledamot, Nils-Åke Hallström, styrelseledamot och Kent Hellström, styrelseledamot.

Revisor i föreningen har varit Helén Salmonsson, Atrakta Sverige AB.

Styrelsen har under verksamhetsåret 2021 som sträcker sig mellan årsmötena, haft 21 protokollförda styrelsemöten.

**Ägarförhållanden**

Företaget är dotterföretag ( 93 %) till Östersunds Fotbollsklubb, org.nr 893203-1027.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

### Pandemin

Bolaget har lika alla andra lag i Sverige, påverkats kraftigt av det faktum att man inte fått ta in mer än ett begränsat antal åskådare på sina matcher. Även under 2021 har situationen kraftigt påverkat publikintäkterna. Det har påverkat försäljningen av årskort, försäljning på- och under matcherna samt försäljning av sponsorintäkter. Även om bolaget kunnat nyttja en del av de stödpaket som myndigheterna erbjudit för att täcka en del av intäktsbortfallet, så har läget varit ansträngt under året.

### Sportsligt

I september då de sportsliga resultaten uteblivit så väljer ÖFK att arbetsbefria Amir Azrafshan från sitt tränaruppdrag fram till och med årsskiftet. Ny tränare blir Per Joar Hansen som får ett korttidskontrakt resterande delen av året. Sportsligt börjar transferförbudet märkas av ordentligt då vi har en väldigt skadedrabbad trupp utan möjligheter att kunna förstärka den.

Under december månad fastställs det faktum att klubben degraderas till Superettan 2022. Arbetet inför säsongen 2022 inleds omgående. Stefan Lundin anställs som Fotbollschef. Magnus Powell rekryteras som manager för ÖFK.

I enlighet med utfallet i den sk Ghoddos-domen har transferförbud gällt under hela året ut, vilket har påverkat de sportsliga möjligheterna att kunna konkurrera med övriga lag i allsvenskan. Trots transferförbud har bolaget enligt avtal erhålla intäkter om drygt 3 mkr för Ken Sema och Saman Ghoddos enligt avtal. Intäkterna har dock ännu inte betalats ut.

### Ekonomi

Då de ekonomiska förutsättningarna väsentligt försämrats under året har åtgärder vidtagits för att minska kostnaderna. Antalet anställda i organisationen har reducerats. De slutliga följderna av reduktionen kommer att märkas först under 2022.

Under året har flera felaktigheter i de ingående balanserna, hänförliga till flera räkenskapsår bakåt i tiden, uppmärksammats. Det gäller bland annat för högt förutbetalt korttidsstöd om ca 1,6 mkr, pensionskostnader inklusive löneskatt avseende åren 2014–2020 med 0,7 mkr samt ej bokförda leverantörsfakturor på 1,2 mkr. Sammantaget innebär det att resultat under tidigare år redovisats med för höga belopp. Effekterna av rättelser har räknats om i ingående balanser och inneburit att jämförelseåret justerats i balansräkningen. Se vidare i nothänvisning.

En uppskjuten skattefordran har intäktsförts år 2020 med 1,8 mkr avseende tidigare års skattemässiga underskott. Förutsättningarna för denna fordran anses inte längre vara uppfyllda, vilket innebär att denna har bokats bort och har på så sätt genererat en skattekostnad.

Den 8 februari 2021 bildades investeringsbolaget Östersunds Transferintressenter AB.

Investeringsbolaget äger en preferensaktie. Denna preferensaktie medför en företrädesrätt till utdelning motsvarande 50% av nettointäkter från spelarförsäljningar, förutsatt att det finns utdelningsbara medel. Under året har Investeringsbolaget givit aktieäгатillskott till bolaget på 7,8 Mkr, vilket stärkt likviditeten avsevärt under året.

Oscarsson Invest AB har under året givit ytterligare ett lån till bolaget om 3,5 Mkr, vilket också hjälpt bolaget klara de allra värsta likviditetskriserna under året.

Bolaget har under året erhållit betydande Corona-stöd från Riksidrottsförbundet på drygt 2 Mkr.

Under året har medel som utbetalts från SEF, Svensk Elitfotboll, pantsatts som säkerhet för lån från närstående för att täcka likviditetsbehov löpande.

### Skatter och avgifter

På grund av utmaningar inom organisationen, tillsammans med dålig likviditet, har bolaget vid några tillfällen redovisat skatter och avgifter samt moms vid felaktiga tider och med felaktiga belopp. Rättelser av detta har skett under räkenskapsåret. Bolaget har också nyttjat de möjligheter som Skatteverket gett att uppskjuta skattebetalningar. Totala beloppet uppgår per balansdagen till ca 13 mkr. Enligt ett förslag som regeringen lagt fram, och som man förväntas ta beslut om 2022-03-07, så har koncernen gjort en amorteringsplan där under 2022 amorterar 4 miljoner kronor. Denna summa har beräknats utifrån förslaget på 24 månaders avbetalning. Om förslaget på 36 månaders avbetalningstid blir beslutat kommer vi att sänka amorteringen för 2022 till 3 150 000 kr.

### Kontrollbalansräkning

Bolagets egna kapital har under året till synes varit förbrukat. Utifrån det dokumenterade övervärde som funnits i spelartruppen, har styrelsen ej funnit anledning att upprätta en kontrollbalansräkning under 2021.

# Östersunds FK Elitfotboll AB (publ.)

Org.nr. 559084-7777

## Organisation och förvaltning

Bolaget har under året mött stora utmaningar när det gäller administration. Den mångårige ekonomchefen avslutade sin anställning i början av året. En ny ekonom anställdes, men som avslutade sin anställning efter några månader. En tredje ekonom kom in i verksamheten under sommaren. Bolagets VD, Michael Schahine, avslutade sin anställning under hösten, och under den sista perioden av räkenskapsåret trädde Catharina Törngren in som tillfälligt inhyrd VD.

De många avgångar och tillsättningar av funktioner inom administration har medfört att det funnits vissa brister i interna kontrollen under året. Detta har medfört att beslutsunderlag ibland varit bristfälliga och oriktiga. Styrelsen har löpande arbetat för att hantera detta, bland annat med att rekrytera resurser och anställda med rätt kompetens. Styrelsen bedömer att bolaget nu har en kompetent personal och i de fall det behövts, har externa resurser tagits in för att bringa ordning i ekonomi och administration.

## Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har under 2021 och under starten av 2022 fortsatt att göra kostnadsbesparingar och sänka omkostnaderna på alla plan. Styrelsen har tillsammans med verksamhetsansvariga arbetat fram budgetar för 2022 som kommer generera ett överskott från den löpande verksamheten.

Bolagets kostnader har anpassats till en ny, något decimerad omfattning och tagit hänsyn till att laget spelar i Superettan. Däremot kvarstår likviditetsproblemen. Kassaflöden utan extern finansiering täcker inte kortfristiga skulder på kort och lång sikt. Framtida utveckling kommer helt att avgöras av sportsliga framgångar, stabilitet i organisationen, betydande kapitaltillskott samt att anstånd med skatter och betalningsplan enligt riksdagens förslag beviljas. Samtliga av dessa faktorer är osäkra vid avlämnandet av denna årsredovisning. Till dess att finansiering är säkrad finns risk för fortsatt drift inte kan garanteras under överskådlig framtid.

Vi ska framåt arbeta för att utveckla A-laget med mål att inom 36 månader kvalificera oss till allsvenskan och fortsätta att utveckla akademien för att erhålla fler stjärnor och vilket kommer leda till utvecklingen av fler egna talanger och öka våra intäkter.

Elitsport är alltid ett risktagande förenat med många osäkerhetsfaktorer, organisationen jobbar hela tiden med att minska risktagandet och minska antalet osäkerhetsfaktorer med målet att kontrollera och driva fram utvecklingen av den sportsliga verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	537 490	0	-7 735 440	5 392 701	-2 342 739
Erhållna aktieägartillskott			7 810 010		7 810 010
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			5 392 701	-5 392 701	0
Rättade fel i ingående balanser		0	3 477 911		3 477 911
Årets förlust				-19 768 480	-19 768 480
Belopp vid årets utgång	537 490	0	8 945 182	-19 768 480	-10 823 298

## Rättelse av fel i ingående balanser

Styrelsen har under året upptäckt väsentliga felaktigheter i föregående års finansiella rapporter. Detta har inneburit att styrelsen beslutat rätta dessa fel i årets resultaträkning. För att åskådliggöra jämförelseåret har detta korrigerats med dessa fel. Tillgångar, skulder samt eget kapital i ingående balanser har justerats i enlighet med BFAR 2012:1 kap 10.12. Specifikation över belopp finns under Not 1 om Redovisningsprinciper och "rättelse av fel".



# Östersunds FK Elitfotboll AB (publ.)

Org.nr. 559084-7777

## Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 484 671
fri överkursfond	7 460 510
årets förlust	<u>-19 768 480</u>
	-10 823 299
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-10 823 299</u>
	-10 823 299

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



# Östersunds FK Elitfotboll AB (publ.)

Org.nr. 559084-7777

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>	3		
Nettoomsättning		40 623 321	51 535 149
Övriga rörelseintäkter	4	<u>2 983 331</u>	<u>9 689 724</u>
		43 606 652	61 224 873
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnader för tävlings- och träningsverksamhet	7	-6 962 567	-11 528 600
Övriga externa kostnader	5, 6	-12 570 148	-9 203 099
Personalkostnader	8	-37 746 599	-42 003 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 870 826	-3 927 686
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normalt		-250 693	-62 700
Exceptionella kostnader och intäkter		<u>-43 082</u>	<u>9 418 400</u>
		-61 443 915	-57 306 716
<b>Rörelseresultat</b>		-17 837 263	3 918 157
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	9 419
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-104 298</u>	<u>-361 794</u>
		-104 298	-352 375
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-17 941 561	3 565 782
<b>Resultat före skatt</b>		-17 941 561	3 565 782
Skatt på årets resultat	9	-1 826 919	1 826 919
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-19 768 480</b></u>	<u><b>5 392 701</b></u>



**Östersunds FK Elitfotboll AB (publ.)**

Org.nr. 559084-7777

**BALANSRÄKNING**

		2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för spelarförvärv	10	1 410 110	3 144 411
Goodwill	11	0	600 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 410 110</b>	<b>3 744 411</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	12	3 290 000	3 430 000
Förbättringsutgifter i annans fastighet	13	273 483	544 540
Inventarier, verktyg och installationer	14	1 463 554	2 839 716
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 027 037</b>	<b>6 814 256</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran		0	1 826 919
Andra långfristiga fordringar	15	4 848 960	4 848 960
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 848 960</b>	<b>6 675 879</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 286 107</b>	<b>17 234 546</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		429 237	353 628
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>429 237</b>	<b>353 628</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 944 125	4 845 328
Fordringar hos koncernföretag		1 525 082	0
Övriga fordringar		467 060	113 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	1 964 043	3 631 030
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 900 310</b>	<b>8 590 319</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 866 065	614 231
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 866 065</b>	<b>614 231</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 195 612</b>	<b>9 558 178</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 481 719</b>	<b>26 792 724</b>



# Östersunds FK Elitfotboll AB (publ.)

Org.nr. 559084-7777

## BALANSRÄKNING

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	17	<u>537 490</u>	<u>537 490</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>537 490</b>	<b>537 490</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		7 460 510	7 460 510
Balanserat resultat		1 484 671	-15 195 950
Årets resultat		<u>-19 768 480</u>	<u>5 392 701</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 823 299</b>	<b>-2 342 739</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-10 285 809</b>	<b>-1 805 249</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	20	<u>4 848 960</u>	<u>4 848 960</u>
<b>Summa avsättningar</b>		<b>4 848 960</b>	<b>4 848 960</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 457 108	6 096 246
Skulder till koncernföretag		0	490 648
Aktuell skatteskuld		610 865	523 872
Övriga skulder	19	19 584 211	11 641 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	<u>4 266 384</u>	<u>4 996 437</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 918 568</b>	<b>23 749 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 481 719</b>	<b>26 792 724</b>





# Östersunds FK Elitfotboll AB (publ.)

Org.nr. 559084-7777

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-17 837 263	3 918 157
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	7 599 430	-5 254 643
Erhållen ränta m.m.		0	9 419
Erlagd ränta		-104 298	-361 794
Betald inkomstskatt		865 969	-1 654 394
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-9 476 162</b>	<b>-3 343 255</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-75 609	315 728
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		901 203	612 080
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		793 045	-3 306 837
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-2 639 138	-5 794 187
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		4 938 485	-1 480 625
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-5 558 176</b>	<b>-12 997 096</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av balanserade utgifter	10	0	-2 032 561
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	14	0	-109 141
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	-197 130
Förändring avsättningar	15	0	197 130
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-2 141 702</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Årets nyemission		0	324 011
Erhållna aktieägartillskott		7 810 010	16 448 159
Ändring kortfristiga finansiella skulder		0	-1 635 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>7 810 010</b>	<b>15 137 170</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>2 251 834</b>	<b>-1 628</b>
Likvida medel vid årets början		614 231	615 859
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>2 866 065</b>	<b>614 231</b>



## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. Uppställningsform och tilläggsupplysningar är anpassade till Svenska Fotbollsförbundets licensregler.

#### *Ändrade redovisningsprinciper*

Bolaget tillämpar BFNAR 2020:1 om redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

#### *Rättelse av fel*

Enligt BFNAR 2012:1 10.12 har bolaget rättat väsentliga fel i föregående års finansiella rapport.

Felet anses vara beslut tagna i brist på information samt feltolkning av myndighetsbeslut, vilket lett till att väsentliga skulder ej tagits upp.

Rättelsebelopp för varje påverkad post i den ingående balansen:

Upplupna intäkter & förutbetalda kostnader -1 004 238 kr

Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter -1 268 879 kr

Leverantörsskulder -1 204 794 kr

Fritt eget kapital: -3 477 911

Utbetalt förskott avseende korttidsstöd för perioden mars-augusti 2020 översteg efter inlämnad avstämning faktiskt utfall med 1,6 Mkr vilket inte beaktades i bokslutet 2020-12-31. Ansökt korttidsstöd för september-november 2020 med 1004 tkr bokfördes som upplupen intäkt i bokslutet 2020-12-31. Vid rättelse av föregående år har skuld och intäkt hänförlig till korttidsstöd nettoredovisats under upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Varuförsäljning*

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

#### *Tjänster*

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgifter annans fastighet	5
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och maskiner	3-5

**NOTER***Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Balanserade utgifter för spelarförvärv skrivs av linjärt över kontraktstiden.

	Antal år
Balanserade utgifter för spelarförvärv	3 - 4,5
Goodwill	5

*Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

*Leasetagare*

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

*Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.



## NOTER

### *Transaktioner med närstående*

2021 tecknade Östersunds FK Elitfotboll AB ett sponsoravtal med Reaxcer AB till ett värde av 28 500 kr. Östersunds FK Elitfotboll ABs tidigare VD är styrelseordförande i Reaxcer. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Reaxcer AB.

2021 tecknade Östersunds FK Elitfotboll AB ett sponsoravtal med Stavre Mobil Service AB till ett värde av 275 000 kr. Östersunds Elitfotboll AB styrelseledamot och tidigare t.f. VD Stig-Åke Eklund är ledamot i Stavre Mobile Service AB. Stavre Mobile Service AB har renoverat behandlingsrum på Jämkraft Arena och fakturerat ÖFK 99 860 kronor ex moms. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Stavre Mobil Service AB.

2021 tecknade Östersunds FK Elitfotboll AB ett sponsoravtal med AB Berners & Co till ett värde av 1 000 000 kr. Östersunds Fotbollsklubb och Östersunds Elitfotboll ABs styrelseordförande Mathias Rasteby är ledamot i AB Berners & Co. Berners AB har lånat ut 3 500 000 kr som pantsatts och återbetalats med SEF-medel för att täcka likviditetsbehov. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med AB Berner & Co.

2021 tecknade Östersunds FK Elitfotboll AB ett sponsor-/partneravtal med Jemtobil AB till ett värde av 146 000 kr. Östersunds Elitfotboll AB ledamot Nils-Åke Hallström är styrelseordförande och ledamot i Jemtobil AB. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Jemtobil AB.

2021 tecknade Östersunds Fotbollsklubb ett sponsoravtal med C. Hallströms Verkstäder AB till ett värde av 275 000 kr. Östersunds Elitfotboll AB ledamot Nils-Åke Hallström är VD och ledamot i C. Hallströms Verkstäder AB. Hallströms verkstäder AB har lånat ut 500 000 kr som pantsatts och återbetalats med SEF-medel för att täcka likviditetsbehov. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med C. Hallströms Verkstäder AB.

2021 tecknade Östersunds FK Elitfotboll AB ett partneravtal med Wangeskog Hyrcenter Södra Norrland AB till ett värde av 130 000 kr. Östersunds Fotbollsklubb och Östersunds FK Elitfotboll ABs ledamot Lars-Olof Andersson är VD i Wangeskog Hyrcenter Södra Norrland AB. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Wangeskog Hyrcenter Södra Norrland AB.

2021 tecknade Östersunds FK Elitfotboll AB ett sponsoravtal med PS 63 Rådgivning AB till ett värde av 31 750 kr. Östersunds Fotbollsklubb ledamot Petter Jakobsson är ledamot och Ordförande i PS 63 Rådgivning AB. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med PS 63 Rådgivning AB.

2021 köpte Östersunds FK Elitfotboll AB tjänster av Sjukgymnastiken Anwi AB för 888 520 kr. Leif Widegren är ledamot i Sjukgymnastiken Anwi AB. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Sjukgymnastiken Anwi AB.

2021 köpte Östersunds FK Elitfotboll AB tjänster av Törngren Konsult AB för 103 000 kr. Catharina Törngren, tfVD i ÖFK, är VD i Törngren Konsult AB. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Törngren Konsult AB.

Under 2021 har Oscarsson Invest lånat ut 3 500 000 som återbetalas enligt amorteringsplan för att täcka likviditetsbehov. Oscarsson Invest ingår i delägaren Östersunds Transferintressenter AB..

Under 2021 har Curt Sillströms Åkeri AB lånat ut 850 000 kr som pantsatts och återbetalats med SEF-medel för att täcka likviditetsbehov. Curt Sillströms Åkeri AB ingår i delägaren Östersunds Transferintressenter AB.

### Pensionsutfästelser och pensioner till övriga anställda

Bolaget utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnadsförs. För det rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser betalar bolaget premier till av bolaget ägda depåer och kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser.

I samtliga fall har bolaget överlåtit sin rätt att disponera över val och byte av tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar. Vidare har bolaget rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart för pensionsutbetalning utan även för de skatter och avgifter som kan komma att belasta pensionsutbetalning vid betalningstillfället. För övriga anställda finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

**NOTER****Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Östersunds FK Elitfotboll AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Nedskrivningsprövning har gjorts avseende bolagets byggnad. styrelsens bedömning är att bokfört värde på bygganden, i det skick, och med den exponering den har, inte är väsentligt lägre än marknadsvärdet, varför ingen nedskrivning anses nödvändig.

*Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen har upprättas enligt indirekt metod.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 3</b>	<b>Nettoomsättning</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	Publik- och matchintäkter Serie	6 297 474	5 146 386
	Sponsor- och reklamintäkter	5 743 205	7 539 755
	Övrig omsättning	0	540 509
	Sändningsrättigheter	20 595 083	20 360 838
	Spelarförsäljningar	<u>7 987 559</u>	<u>17 947 660</u>
		40 623 321	51 535 148
<b>Not 4</b>	<b>Övriga rörelseintäkter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag</i>		
	Erhållna bidrag	3 235 231	4 622 541
	Erhållna bidrag personal	-679 915	5 039 863
	Övriga poster	<u>427 715</u>	<u>27 318</u>
		2 983 031	9 689 722
<b>Not 5</b>	<b>Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	3 523 207	1 404 505
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	3 593 671	1 432 594
	Mellan 2 till 5 år *)	<u>0</u>	<u>5 730 376</u>
		3 593 671	7 162 970

\*) belopp har ej beräknats för 2-5 år eftersom samtliga leasingkostnader och lokalhyror skall omförhandlas under kommande år.



**NOTER**

<b>Not 6</b>	<b>Ersättning till revisorer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b><i>Edlund &amp; Partners AB</i></b>		
	Revisionsuppdrag	318 832	419 950
	Övriga tjänster	0	187 000
	<b><i>Atrakta i Sverige AB</i></b>		
	Revisionsuppdrag	339 000	0
	Övriga tjänster	44 000	0
		<u>701 832</u>	<u>606 950</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

<b>Not 7</b>	<b>Kostnader för tävlings- och träningsverksamhet</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	Match- och träningskostnader	6 353 331	6 226 157
	Marknadskostnader	0	587 585
	Kostnader för spelarövergångar	408 090	2 261 529
	Agentkostnader	201 146	2 453 329
		<u>6 962 567</u>	<u>11 528 600</u>

<b>Not 8</b>	<b>Personal</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b><i>Medelantal anställda</i></b>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	38,00	45,00
	varav kvinnor	1,00	6,00
	varav män	37,00	39,00

***Löner, ersättningar m.m.***

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:			
Löner och ersättningar (*)		<u>670 362</u>	<u>713 250</u>
		670 362	713 250
Övriga anställda:			
Löner och ersättningar		26 077 041	30 285 391
Pensionskostnader		<u>2 108 159</u>	<u>625 994</u>
		28 185 200	30 911 385
Sociala kostnader		8 673 963	9 387 146
Summa styrelse och övriga		<u>37 529 525</u>	<u>41 011 781</u>

**NOTER**

**Könsfördelning i styrelse och företagsledning**

Antal styrelseledamöter	8	7
varav kvinnor	1	1
varav män	7	6
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
varav kvinnor	1	0
varav män	0	1

\*) Ersättningar till VD har under året utbetalats. Inga arvoden eller ersättningar till styrelseledamöterna har utbetalts. Ersättningar till VD, uppgår till ( fg år ) :

Catharina Törngren VD under novembe-december, har fakturerat arvode som ingår i övriga externa kostnader med 103 tkr (0tkr).

<b>Not 9 Skatt på årets resultat</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Uppskjuten skatt	<u>-1 826 919</u>	<u>1 826 919</u>
	-1 826 919	1 826 919
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	-17 941 561	3 565 782
Skattekostnad 20,60% (21,40%)	3 695 962	-763 077
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-1	-2 967
Underskottsavdrag som nyttjas i år	0	766 044
I år uppkomna underskottsavdrag	-3 695 961	0
Förändring Uppskjuten skatt	<u>-1 826 919</u>	<u>1 826 919</u>
Summa	-1 826 919	1 826 919

<b>Not 10 Balanserade utgifter för spelarförvärv</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	5 400 035	4 214 910
Inköp	0	2 032 561
Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 236 415</u>	<u>-847 436</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 163 620	5 400 035
Ingående avskrivningar	-2 255 625	-847 417
Försäljningar/utrangeringar	1 236 415	74 185
Årets avskrivningar	<u>-1 483 607</u>	<u>-1 482 393</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 502 817	-2 255 625
Årets nedskrivningar	<u>-250 693</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	1 410 110	3 144 410

<b>Not 11 Goodwill</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Ingående avskrivningar	-2 400 000	-1 800 000
Årets avskrivningar	<u>-600 000</u>	<u>-600 000</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-3 000 000</u>	<u>-2 400 000</u>
Utgående redovisat värde	0	600 000



**NOTER**

<b>Not 12 Byggnader och mark</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	3 500 000	3 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Ingående avskrivningar	-70 000	0
Årets avskrivningar	-140 000	-70 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 000	-70 000
Utgående redovisat värde	3 290 000	3 430 000
Redovisat värde byggnader	3 290 000	3 430 000

<b>Not 13 Förbättringsutgifter i annans fastighet</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	1 293 700	1 293 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 293 700	1 293 700
Ingående avskrivningar	-749 160	-469 164
Årets avskrivningar	-271 057	-279 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 020 217	-749 160
Utgående redovisat värde	273 483	544 540

<b>Not 14 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	7 181 562	7 072 422
Inköp	0	109 141
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 181 562	7 181 563
Ingående avskrivningar	-4 341 847	-2 846 550
Årets avskrivningar	-1 376 162	-1 495 297
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 718 008	-4 341 847
Utgående redovisat värde	1 463 554	2 839 716

<b>Not 15 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde, Depå tillgodohavanden	4 848 960	4 651 830
Amorteringar	0	197 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 848 960	4 848 960
Utgående redovisat värde	4 848 960	4 848 960

<b>Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Upplupna Intäkter	915 632	159 000
Upplupna intäkter för spelarförsäljningar	0	2 480 475
Upplupna ersättningar SEF	824 017	865 995
Förutbetalda kostnader övrigt	224 394	125 560
	1 964 043	3 631 030

Justering av föregående år har gjorts för att matcha jämförelseåret i balansräkningen, m som också har justerats. Se notering i redovisningsprinciper och "rättelse av fel".

<b>Not 17 Upplysningar om aktiekapital</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
Antal/värde vid årets ingång	53 750	10,00
Antal/värde vid årets utgång	53 750	10,00
	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
A-aktier	53 749	53 749
B-aktier	1	1
	53 750	53 750



**NOTER**

<b>Not 18 Avsättningar</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Avsättningar för pensioner och liknande	4 848 960	4 848 960
	<u>4 848 960</u>	<u>4 848 960</u>

<b>Not 19 Övriga kortfristiga skulder</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Skulder till skatteverket	2 328 315	2 835 492
Skulder till Skatteverket med anstånd	13 105 896	8 806 318
Övriga kortfristiga skulder	4 150 000	0
	<u>19 584 211</u>	<u>11 641 810</u>

Skatteskulderna med anstånd förfaller normalt sett inom ett år. Ändrad lagstiftning vad gäller tiden för anståndet bedöms innebära att skulderna förfaller senare än inom ett år. Aktuellt regelverk på balansdagen har fått gälla vid klassificeringen av skulden per 211231.

<b>Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Spelarövergångar	0	587 902
Upplupna lönekostnader inkl. sociala avgifter	606 705	824 613
Förutbetalda intäkter	0	2 115 043
Övriga upplupna kostnader	859 338	200 000
Korrigerig av poster hänförliga till tidigare år	2 800 341	1 268 879
	<u>4 266 384</u>	<u>4 996 437</u>

Justering av föregående år har gjorts för att matcha jämförelseåret i balansräkningen, m som också har justerats. Se notering i redovisningsprinciper och "rättelse av fel".

<b>Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Avskrivningar	3 870 826	3 927 686
Orealiserade kursvinster-/förluster	0	-18 280
Korrigeringar avseende tidigare räkenskapsår	3 477 912	0
Förlust vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	773 251
Återföring/reservering för skadestånd	0	-10 000 000
Övriga poster	250 693	62 700
	<u>7 599 431</u>	<u>-5 254 643</u>

**Not 22 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 484 671
fri överkursfond	7 460 510
årets förlust	<u>-19 768 480</u>
	-10 823 299
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-10 823 299</u>
	-10 823 299

<b>Not 23 Ställda säkerheter</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Andra finansiella tillgodohavanden, depåttillgång	4 848 960	4 848 960
Summa ställda säkerheter	<u>6 848 960</u>	<u>6 848 960</u>



## NOTER

### Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari -februari 2022 har spelarförsäljningar skett: Patrick Kpozo såldes till FC Sheriff Tiraspol för EUR 50.000, Eirik Haugan såldes till Molde FK för NOK 190.000. Blair Turgott har sålts under 2022 för 100.000 USD.

En Kontrollbalansräkning är under upprättande i februari 2022. En väsentlig justeringspost har varit värdet av spelartruppen, som efter två olika extern värderingar har tagits upp till ett högre värde än det bokförda värdet. Den pågående Kontrollbalansräkningen visar att bolagets egna kapital är till fullo återställt.

Den 9 februari släppte svenska myndigheter på Coronarestriktionerna som gällt av och till under ca 2 år, vilket bland annat innebär att all publik är välkomna tillbaka på våra matcher.

Bolagets VD och bolagets styrelseordförande meddelade under januari 2022 att de ej kommer att vara tillgängliga för omval till kommande bolagsstämma.

### Not 25 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Östersunds Fotbollsklubb i Östersund, org.nr 893203-1027. Koncernredovisning upprättas av moderföreningen.

### Not 26 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Östersunds FK Elitfotboll AB (publ.)

Org.nr. 559084-7777

Östersund

Mathias Rasteby  
Ordförande  
2022-03-

Teddy Myhr  
2022-03-

Catharina Törngren  
Verkställande direktör  
2022-03-

Nils-Åke Hallström  
2022-03-

Kent Hellström  
2022-03-

Lena Johansson  
2022-03-

Tom Pripp  
2022-03-

Lars-Olov Andersson  
2022-03-

Stig-Åke Eklund  
2022-03-

Min revisionsberättelse har lämnats den mars 2022. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Helén Salmonsson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557464061358

## Dokument

Östersunds FK Elitfotboll AB 2021-12-31  
Huvuddokument  
19 sidor  
Startades 2022-03-01 09:13:52 CET (+0100) av Blikk e-  
Signatur (Be)  
Färdigställt 2022-03-01 17:20:43 CET (+0100)

## Initierare

Blikk e-Signatur (Be)  
Blikk Sverige AB  
Org. nr 559093-8345  
no-reply@blikk.se

## Signerande parter

Catharina Törngren (CT)  
Personnummer 19630107-8223  
catharina.torngren@ostersundsfk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Eva  
Catharina Törngren"  
Signerade 2022-03-01 09:54:01 CET (+0100)

Teddy Myhr (TM)  
Personnummer 19490629-8254  
teddy.myhr@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ulf  
Teddy Myhr"  
Signerade 2022-03-01 10:18:05 CET (+0100)

Tom Pripp (TP)  
Personnummer 19630324-8212  
tom.pripp@priplaw.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Tom  
Christer Pripp"  
Signerade 2022-03-01 09:17:42 CET (+0100)

Stig-Åke Eklund (SE)  
Personnummer 19700427-8250  
stig eklund@ostersundsfk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Stig-  
Åke Eklund"  
Signerade 2022-03-01 10:20:31 CET (+0100)

Nils Åke Hallström (NÅH)

Lena Johansson (LJ)



# Verifikat

Transaktion 09222115557464061358

Personnummer 19510601-8236  
nilsake@hallstroms.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "NILS  
ÅKE HALLSTRÖM"  
Signerade 2022-03-01 09:58:55 CET (+0100)

Personnummer 19630315-8221  
lena.anch.johansson@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Lena Ann-Charlotte Johansson"  
Signerade 2022-03-01 10:08:02 CET (+0100)

Lars-Olov Andersson (LA)  
Personnummer 19680925-8210  
larsa@ostersundsfolk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Lars-Olov Andersson"  
Signerade 2022-03-01 10:08:35 CET (+0100)

Kent Hellström (KH)  
Personnummer 19600127-8214  
kent.hellstrom@ostersundsfolk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"KENT HELLSTRÖM"  
Signerade 2022-03-01 17:14:14 CET (+0100)

Mathias Rasteby (MR)  
Personnummer 19700131-8216  
mathias.rasteby@ostersundsfolk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MATHIAS RASTEBY"  
Signerade 2022-03-01 13:28:50 CET (+0100)

Helén Salmonsson (HS)  
Personnummer 19661012-8222  
helen.salmonsson@atrakta.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Helén Elisabet Salmonsson"  
Signerade 2022-03-01 17:20:43 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de



# Verifikat

Transaktion 09222115557464061358

dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

